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Pressmeddelande  
 
Kommunala skolor granskade 
 
Skolinspektionen har genomfört en granskning av de kommunala skolorna, 
grundskola, gymnasium samt förskola och skolbarnsomsorg. Enligt Skolinspektio-
nen bedrivs det som helhet ett engagerat arbete på alla nivåer i kommunen för att 
barn och elever i Hultsfreds kommun ska få en utbildning och omsorg som ger 
dem en god grund att stå på för att möta framtiden.  

 
I många avseenden uppfyller kommunens barn- och utbildningsverksamhet alltså de 
nationella styrdokumentens krav och mål. Eleverna har god kännedom om målen för 
utbildningen och deras delaktighet i målarbetet är god, liksom lärarnas uppföljning och 
bedömning av elevernas kunskapsutveckling på individnivå. Kommunen får beröm för 
sitt arbete med normer och värderingar, och generellt bedöms både omsorg och utbild-
ning att utgöra trygga miljöer inriktade på lärande och utveckling.  
 
Det finns också områden som kan förbättras, bland annat tillgången till  
modersmålsundervisning, språkval och elevens val. Dessutom behöver  
kunskapsresultaten inom de olika skolformerna höjas.   
”- En sådan här inspektion ger oss möjligheten att fokusera och se de områden som 
verkligen behöver förbättras”, säger Anders Jansson, barn- och utbildningschef på 
Hultsfreds kommun. ”Skolinspektionens slutsats att en bidragande orsak till de låga 
kunskapsresultaten kan vara den fokusering på svenska, matematik och engelska som 
finns, kommer vi att arbeta vidare med. Vårt mål är ju att ständigt höja kvaliteten och 
förbättra våra verksamheter. ” 
 
I Skolinspektionens granskning framkom också att barn- och utbildningsnämndens  
delegationsordning behöver revideras, det vill säga att det klart framgår till vem  
nämnden delegerat att fatta beslut i vissa frågor. Rektorerna bör också ha kännedom om 
detta.   
”- I en organisation av den här storleken är det oerhört viktigt att ha kännedom om vem 
som kan och får fatta olika beslut”, menar Gunilla Abrahamsson, ordförande i barn- och 
utbildningsnämnden. ” Att tydlig och korrekt kommunikation inom och mellan våra 
verksamheter är av största vikt, har vi själva upptäckt och har ett förslag till beslut till 
nämnden i december. Detta lägger grunden för att vi ska kunna skapa en utbildning och 
omsorg av god kvalitet och trygghet för våra barn och ungdomar och deras föräldrar”. 


